
Zarządzenie Nr 6/2016 
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Jana Pawła II w Łomży 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie zestawu podręczników, które będą obowiązywać w szkole  
w roku szkolnym 2016/2017. 

 

Na podstawie art. 22ab ust. 4 ustawy z 7 września 1991r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2527 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
Wprowadzam szkolny zestaw podręczników oraz materiałów ćwiczeniowych  
w oddziałach przedszkolnych oraz w klasach I – VI stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zestaw podręczników stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,  podaję się do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz umieszczenie na stronie 
internetowej szkoły. 
 

§ 3 
 
Szkolny zestaw podręczników obowiązuje od 01 września 2016r. 
 

 

Leszek Sobociński 

Dyrektor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 6/2016 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. Jana Pawła II  

w Łomży w sprawie zestawu podręczników, które będą obowiązywać w szkole  

w roku szkolnym 2016/2017 

 

PODRĘCZNIKI 

2016 / 2017 
 

(Wykaz podręczników dostępny jest również na stronie internetowej szkoły:   

www.sp10lomza.pl) 

 

ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY 
SZEŚCIOLATKI 

 

Zajęcia 
edukacyjne 

Autor Tytuł Wydawnictwo 

 
Edukacja 

wczesnoszkolna 

Anna Borchard 
Joanna Dziejowska 

„PACZKA PUSZATKA” 
 

WSiP 

 
Język angielski 

Kamila Wichrowska 
Olga Wysłowska 

„ANGIELSKI DLA 
STARSZAKÓW” 

WSiP 

Religia  „KOCHAM DOBREGO 
BOGA. 
„Podręcznik do nauki 
religii dla dzieci 
sześcioletnich 

Jedność 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLASY I 
(książki dostarczone uczniom bezpłatnie przez szkołę – poza religią) 

 

Zajęcia 
edukacyjne 

Autor Tytuł Wydawnictwo 

 
Edukacja 

wczesnoszkolna 

Maria Lorek,  
Lidia Wollman 

„NASZ ELEMENTARZ. 
Podręcznik do szkoły 
podstawowej.  
Klasa 1.” 

MEN 

Anna Borchard 
Jolanta Brzózka 

„ĆWICZENIA  
Z POMYSŁEM.  
Części 1-4” 

WSiP 

 
Język angielski 

Tessa Lochowski 
Cristiana Bruni 

„New English 
Adventure 1. 
Podręcznik „ 

Pearson 

New English  
Adventure 1.   
Zeszyt ćwiczeń” 

Pearson 

Religia Krzysztof Mielnicki 
Elżbieta Kondrak 

„ŻYJEMY W BOŻYM 
ŚWIECIE”” 

JEDNOŚĆ Kielce 

 

 

KLASY II 
(książki dostarczone uczniom bezpłatnie przez szkołę – poza religią) 

 

Zajęcia 
edukacyjne 

Autor Tytuł Wydawnictwo 

 
 
 

Edukacja 
wczesnoszkolna 

Maria Lorek,  
Lidia Wollman 

„NASZA SZKOŁA. 
Podręcznik do szkoły 
podstawowej.  
Klasa 2.” 

MEN 

Jolanta Brzózka 
Anna Jasiocha 

„ĆWICZENIA  
Z POMYSŁEM. Części 1-
4” 

 

WSiP 

„ĆWICZENIA  
Z POMYSŁEM. 
MATEMATYKA. Części 
1-4” 

Język angielski Carol Read 
Mark Ormerod 

„TIGER 2. Podręcznik” Macmillan 
„Tiger 2. Zeszyt 
ćwiczeń” 

Religia Ks. J. Czerkawski 
E. Kondrak 

„IDZIEMY DO JEZUSA” Jedność 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASY III 
(książki dostarczone uczniom bezpłatnie przez szkołę – poza religią) 

 
Zajęcia 

edukacyjne 
Autor Tytuł Wydawnictwo 

Edukacja 
wczesnoszkolna 

Maria Lorek,  
Lidia Wollman 

„NASZ ELEMENTARZ. 
Podręcznik do szkoły 
podstawowej.  
Klasa 3.” 

MEN 

  „ĆWICZENIA  
Z POMYSŁEM. Części 1-
4” 

 
WSiP 

 „ĆWICZENIA  
Z POMYSŁEM. 
MATEMATYKA. Części 
1-4” 

Język angielski Tessa Lochowski 
Cristiana Bruni 

„New English 
Adventure 3. 
Podręcznik „ 

Pearson 

New English  
 Adventure 3.   
Zeszyt ćwiczeń” 

Religia Redakcja: 
Ks.dr J.Czerkowski 
E. Kondrak 

Pakiet edukacyjny: 
„JEZUS JEST Z NAMI” 

 

 

 

 



KLASY IV 
(książki dostarczone uczniom bezpłatnie przez szkołę – poza religią) 

 

NAZWA 
PRZEDMIOTU 

TYTUŁ PODRĘCZNIKA AUTORZY Wydawni-
ctwo 

język polski Słowa z uśmiechem. Literatura i 
kultura. Podręcznik do klasy 4 szkoły 
podstawowej. Słowa z uśmiechem. 
Nauka o języku i ortografia. 
Podręcznik z ćwiczeniami do klasy 4. 

Ewa Horwath, 
Anita Żegleń 

WSiP 

plastyka Plastyka. Podręcznik do dla klasy 4 
szkoły podstawowej 

Stopczyk Stanisław 
Neubart Barbara 

WSiP 

zajęcia 
techniczne  

Bądź bezpieczny na drodze. Karta 
rowerowa. Podręcznik dla klas 4-6 
szkoły podstawowej 
nr w wykazie MEN:496/1/2012 

Bogumiła Bogacka-
Osińska, Danuta 
Łazuchiewicz 

WSiP 

zajęcia 
komputerowe 

Lekcje z komputerem. Podręcznik do 
zajęć komputerowych dla szkoły 
podstawowej. Klasa 4 

Wanda Jochemczyk,  
Iwona Krajewska-
Kranas,  
Witold Kranas 

WSiP 

język  
angielski 

Steps Forward 1. Podręcznik Tim Falla, Paul A 
Davies, Sylvia 
Wheeldon,  
Paul Shipton, Ewa 
Palczak 

Oxford 

matematyka Matematyka 4. Podręcznik dla klasy 
czwartej szkoły podstawowej 

Zarzycki Piotr, 
Dobrowolska 
Małgorzata,  
Jucewicz Marta 

GWO 

historia i 
społeczeństwo 

Wczoraj i dziś 
Podręcznik do historii i 
społeczeństwa dla klasy czwartej 
nr w wykazie MEN: 
443/1/2012/2015 

Grzegorz 
Wojciechowski 

Nowa Era 

przyroda  Na tropach przyrody 
Podręcznik do przyrody dla klasy 
czwartej 
Nr w wykazie MEN: 
554/1/2012/2014 

Marcin Braun, 
Wojciech 
Grajkowski, Marek 
Więckowski 

Nowa Era 
 

muzyka Lekcja muzyki 
Podręcznik do muzyki dla klasy 
czwartej 
Nr w wykazie MEN: 
589/1/2012/2015 

Monika Gromek 
Grażyna Kilbach 
 

Nowa Era 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

religia  Miejsca pełne BOGActw ks. Krzysztof 
Mielnicki, Elżbieta 
Kondrak, Bogusław 
Nosek 

Jedność 
Kielce 



KLASY V 
(książki dostarczone uczniom bezpłatnie przez szkołę  

– poza religią i wychowaniem do życia w rodzinie) 
 

NAZWA 
PRZEDMIOTU 

TYTUŁ PODRĘCZNIKA AUTORZY Wydawni-
ctwo 

język polski Słowa z uśmiechem. Literatura i 
kultura. Podręcznik do klasy 5 szkoły 
podstawowej. Słowa z uśmiechem. 
Nauka o języku i ortografii. 
Podręcznik z ćwiczeniami do klasy 5. 
nr w wykazie MEN: 
551/2/2013/2015 
i 551/3,4/2013/2016 

Ewa Horwath, 
Anita Żegleń 

WSiP 

plastyka Plastyka. Podręcznik do szkoły 
podstawowej 5 
nr w wykazie MEN:440/2/2013 

Stopczyk Stanisław 
K.,  
Neubart Barbara 

WSiP 

zajęcia techniczne  Technika na co dzień. Zajęcia 
techniczne. Podręcznik do zajęć 
technicznych dla szkoły 
podstawowej Klasy 4-6. nr w 
wykazie MEN: 496/2,3/2012/2015 

Ewa Bubak, Marcin 
Duda, Ewa Królicka 

WSiP 

zajęcia 
komputerowe 

Lekcje z komputerem. Podręcznik 
do zajęć komputerowych dla szkoły 
podstawowej 5 
nr w wykazie MEN: 
453/2/2013/2015 

Wanda 
Jochemczyk,  
Iwona Krajewska-
Kranas,  
Witold Kranas 

WSiP 

język  
angielski 

Steps Forward 2. Podręcznik Tim Falla, Paul A 
Davies, Sylvia 
Wheeldon,  
Paul Shipton, Ewa 
Palczak 

Oxford 

matematyka  Matematyka z plusem 5 
nr w wykazie MEN: 773/2/2016 

Zarzycki Piotr, 
Dobrowolska 
Małgorzata,  
Karpiński, P. 
Jucewicz Marta  
 

GWO 

historia i 
społeczeństwo 

Wczoraj i dziś. Podręcznik do historii 
i społeczeństwa dla klasy 5  
  nr w wykazie MEN: 
443/2/2013/2015 

Grzegorz 
Wojciechowski 

Nowa 
Era 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

przyroda  Na tropach przyrody 
Podręcznik do przyrody dla klasy 
piątej 
nr w wykazie MEN: 
554/2/2013/2015 

Marcin Braun, 
Wojciech 
Grajkowski, Marek 
Więckowski 

Nowa 
Era 
 

muzyka Lekcja muzyki 
Podręcznik do muzyki dla klasy 
piątej 
nr w wykazie MEN: 
589/2/2013/2015 

Monika Gromek 
Grażyna Kilbach 
 

Nowa 
Era 

religia  Spotkania uBOGAcające  
AZ-22-02/12-KI-1/13  
 

ks. K. Mielnicki,  
E. Kondrak,  
E. Parszewska, 

Jedność 
Kielce 

Wychowanie do 
życia w rodzinie 
dla ucz. klas V-VI 

Teresa Król „WĘDRUJĄC KU 
DOROSŁOŚCI” 
(podręcznik + 
ćwiczenia) 

Rubikon 



KLASY VI 
 

Zajęcia 
edukacyjne 

Autor Tytuł Wydawnic 
-two 

Język polski Anna Klimowicz „TERAZ POLSKI” (podręcznik plus 
zeszyt ćwiczeń) 
 

Nowa Era 

Język angielski Tim Falla,  
Paul A.Davies 
Paul Shipton 

„STEPS IN ENGLISH 3” 
(podręcznik plus zeszyt ćwiczeń) 

Oxford 
University Press 

Historia i 
społeczeń- 
stwo 

Grzegorz 
Wojciechowski 

„WCZORAJ i DZIŚ 6” (podręcznik 
plus zeszyt ćwiczeń) 

Nowa Era 

 
 
Matematyka 

M.Dobrowolska 
M.Jucewicz 
M. Karpińska 
P. Zarzycki 

„MATEMATYKA 6. Podręcznik” 
(podręcznik plus ćwiczenia) 

 
 
GWO 

Z. Bolałek 
A. Demby 
M.Dobrowolska 
M. Jucewicz 
 

„Matematyka 6. Zeszyt ćwiczeń.” 
- Liczby i wyrażenia algebraiczne. 
Część 1 i 2 
- Zeszyt ćwiczeń. Geometria 

Przyroda M. Braun 
W. Grajkowski 
M.Więckowski 

„NA TROPACH PRZYRODY” 
(podręcznik plus ćwiczenia) 

Nowa Era 

Zajęcia 
komputerowe 

W. Jochemczyk 
I. Krajewska – 
Kranas 
W. Kranas 

„LEKCJE Z KOMPUTEREM. 
Podręcznik do zajęć 
komputerowych dla szkoły 
podstawowej. Klasa 6” 

WSiP 

Zajęcia 
techniczne 

L. Łabecki 
M. Łabecka 

„JAK TO DZIAŁA? Podręcznik z 
ćwiczeniami do zajęć technicznych 
dla klas 4-6 szkoły podstawowej”. 

NOWA ERA 

Plastyka J. Lukas 
K. Onak 

„DO DZIEŁA! Podręcznik do 
plastyki dla klas 4 -6” 

NOWA ERA 

Muzyka M. Gromek 
G. Klibach 

„LEKCJE MUZYKI. Podręcznik do 
muzyki dla klasy szóstej” 

NOWA ERA 

Religia Ks. dr K. Mielnicki 
E.Kondrak 
E.Parszewska 

Pakiet edukacyjny: 
„Tajemnice BOGAtego życia” 

 

Wychowanie 
do życia w 
rodzinie dla 
ucz. klas V-VI 

Teresa Król „WĘDRUJĄC KU DOROSŁOŚCI” 
(podręcznik + ćwiczenia) 

Rubikon 

 



 


